平成３１年３月２０日

保護者・地域の皆様

 尚絅大学短期大学部附属こども園

退職・転職のご挨拶

  園庭の桜も膨らみ始め、春の陽ざしの降りそそぐ頃となりました。本日、終業式を終

え、尚絅こども園の平成３０年度の教育活動は一区切りついたところです。保護者の皆

様にはこの１年間、本園の教育保育に温かいご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいました。

 さて平成３０年度末の人事で、５人の職員は、下記のとおり退職・転職することにな

りました。附属こども園在職中は、保護者・地域の皆様からご支援・ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

  緑豊かな素晴らしい環境のもと、伝統ある尚絅こども園で勤務できたことは、私たち

の誇りです。たくさんのよき思い出ができましたことを大変嬉しく思います。本園での

経験を生かし、今後は、それぞれ新たな場で努力する所存でございます。

 本来なら保護者の皆様、地域の皆様方お一人お一人にご挨拶申し上げるべきところで

すが、紙上を持ちましてご挨拶にかえさせていただきます。

  最後になりましたが、尚絅こども園及び地域の発展と皆様方のご健勝、お子さまの益々

のご成長を心よりお祈りしまして、退職・転職のご挨拶といたします。

記

名 前 職 名 在職期間 転勤先等

後藤 誠司 園  長 １年 退 職

山田 晶代 保育教諭 ３年 退 職

森山 里咲 保育教諭 ３年 認定こども園北部幼稚園

坂本 尚美 保育補助教諭 ３年 あいあい保育園

池添 光美 保育補助教諭 ３年 白鈴保育園